
UCHWAŁA Nr XXII/168/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 października roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
=================================================================== 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 , art. 
116 ust. 1, 3 i 4, art. 118, art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r.w sprawie budżetu 
gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  137.021,- 
zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:     41.140,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     12.890.101,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   293.881,- 
zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   138.000,- 
określone w § 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     13.770.482,-  
 

§ 3 
 

Zwieksza się deficyt budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:     60.000,- 
Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi:    880.381,- 
Źródłem pokrycia niedoboru w budżecie gminy jest pożyczka i przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych. 
Przychody i rozchody budżetu gminy na 2004 rok przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 

Zmniejsza się kwotę określoną w § 3 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok przeznaczoną 
na spłatę pożyczek o 60.000,-. 
Kwota przeznaczona na spłatę pożyczki na 2004 rok po wprowadzonych zmianach  
wynosi 482.000,- 



- 2-  
 

§ 5 
 
W § 7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach 
wynosi:   2.429.291,- 
 

§ 6 
 

Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo określonego 
w § 12 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 10 do uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 7 

 
1.Zmiany dochodów określone w § 1 niniejszej uchwały obejmują zwiększenie dotacji celowej w 
kwocie 91.837,- i zmiany wydatków określone w § 2 obejmują zwiększenia o kwotę 85.000,- 
wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
określonych w § 8 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku nr 7 do 
uchwały. 
2.Po dokonanych zmianach kwoty dotacji celowych i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

 a) dotacje celowe  1.221.589,- 
 b) wydatki   1.188.524,- 

3.Wykaz kwot dotacji celowych oraz wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



        Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Nr XXII/168/04 
        Rady Miejskie w Bojanowie  
        z dnia 29 października 2004 roku 

WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 
lp. Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Klasyfikacja 

budżetowa 
Rok 
rozp.- 
zakończ 

Wartość 
na 2004 r. 

Źródła  
finansowania 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu 
ulic:Chopina,Paderewskiego 
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i 
mieście Bojanowo: ul.Półwiejska , Lipowa i  
17 Stycznia oraz kan. Deszczowej w Gołaszynie 
w 
ul.Paderewskiego, Kurpińskiego, i mieście 
Bojanowo ul. 17 Stycznia 

rozdz.01010 § 6050 2003- 
2006 

50.036 
 
 
 
 
 

środki własne 

2 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Zaborowice 

rozdz.01010 § 6050 2003- 
2004 

 

10.000 środki własne 

3 Rozbudowa stacji wodociągowej w Zaborowicach 
wraz z budową sieci wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo-Karolewo 

rozdz.01010 § 6050 
 

2004 
 

675.000 
 
 

śr.wł. - 325.000 
środki z ANR z 
Poznania 
350.000 

4 Budowa tranzytowej sieci wodociągowej 
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 

rozdz.01010 § 6050 2004 145.524 śr.wł. - 95.524 
środki z ANR z 
Poznania 50.000 

5 Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-
Pakówka 

rozdz.60016 § 6050 2003- 
2004 

30.000 środki własne 

6 Modernizacja drogi we wsi Gościejewice rozdz.60016 § 6050 2004 192.000 środki własne 
7 Budowa ścieżki rowerowej Gołaszyn-Tarchalin rozdz.60095 § 6050 2004 50.000 środki własne 
8 Budowa kanalizacji sanit. wraz z przykanalikami 

w Bojanowie w ciągu 
ul.:Dworcowej,Dąbrowskiego 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 

rozdz.90001 § 6050 2002- 
2004 

422.273 śr.wł. - 207.273 
poż z 
WFOŚiGW 
            215.000 

9 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, 
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, 
Niepodległości, Kilińskiego 

rozdz.90001 § 6050 2003- 
2005 

662.485 
 
śr.wł.   242.485 
poż.WFOŚiGW 
            420.000 

10 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu 
ul.Mickiewicza,Sienkiewicza 
Browarowej,Św.Józefa,Wolności,Tylnej,Marcinko
-wskiego, Królowej 
Jadwigi,Kościuszki,Ratuszowej, Bojanowskiego, 
Podgórnej, 1 Maja, Ogrodowej i Działkowej 

rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
 
 

2004- 
2006 

60.000 środki własne 

11 Komputeryzacja Urzędu    rozdz.75023 § 6060 2004 30.381 środki własne 
12 Zakup wyparzacza do kuchni świetlicy przy 

Szkole Podstawowej w Bojanowie 
rozdz.80101 § 6060 2004 5.500 środki własne 

13 Zakup komputerów i oprogramowania rozdz.85212 § 6060 2004 7.567 dot. zad. zlecone 
14 Zakup sprzętu na place zabaw rozdz.85154 § 6060 2004 25.500 środki własne 
15 Rezerwa celowa na budowę kanalizacji rozdz.75818 § 6800 2004 33.025 środki własne 
16 Dotacje celowe przekazane dla powiatów  na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t.- 
zakup radiowozów dla Komendy Powiatowej 
Policji w Rawiczu 

rozdz. 75404§6620 2004 30.000 środki własne 

 R A Z E M.   2.429.291  



        Załącznik Nr 5 
        do Uchwały Nr XXII/168/04 
        Rady Miejskie w Bojanowie  
        z dnia 29 października 2004 roku 
 

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 
Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres realizacji  
programu i łączne 

nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków 
w roku budżetowym oraz w dwóch kolejnych 

latach w zł 
oraz klasyfikacja budżetowa 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w  Bojanowie w ciągu  
ulic Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie gospodarki 
ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2002-2004 

 
438.973,- 

 
2004 rok  422.273,- - 
w tym: 
    1/budżet gminy                  207.273 
    2/pożyczka zWFOŚiGW    215.000 
 
2005 rok - 0 
2006 rok - 0 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

2.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w Gołaszynie w ciągu  
ulic:Chopina,  Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej,  
Mylnej i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska, Lipowa i 17 Stycznia 
oraz kanalizacji deszczowej w  
Gołaszynie w ulicy Paderewskiego,  
Kurpińskiego i m. Bojanowo 
ul. 17 Stycznia. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców  
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie  
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
2003 -  2006 

 
4.237.750,- 

 
2004 r.       50.036,-  w tym: 
1.środki własne -                          7.506,- 
2.Budżet Państwa MGiP              5.005,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
 źródeł- fundusze strukturalne     37.525,- 
2005 r.         2.699.984,-  w tym: 
1.środki własne - 404.998,-  w tym: 
   1/ budżet gminy                      54.998,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        350.000,- 
2.Budżet Państwa MGiP          269.998,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-2.024.988- 
2006 r.        1.416.807,- 
1.środki własne     212.527,- w tym: 
   1/ budżet gminy                      62.527,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        150.000,- 
2.Budżet Państwa MGiP          141.680,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-1.062.600 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

3.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
 przykanalikami w Bojanowie w ciągu  
ulic:Dąbrowskiego,Powsatańców  
Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej,  
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie gospodarki 
ściekowej. 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003 - 2005 

 
902.863,- 

 
2004 r. - 662.485,- 
242.485,-    środki własne 
420.000,-    pożyczka WFOŚiGW 
 
2005 r. 
197.378,- środki własne 
 
2006 r. – 0 
dz. 900 rozdz.90001 § 6050 



- 2 - 
 
4.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w ciągu ulic:  
Mickiewicz, Sienkiewicza,  
Browarowej, Sw.Józefa, Wolności,  
Tylnej, Marcinkowskiego, Królowej  
Jadwigi, Koścuszki, Ratuszowej,  
Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja,  
Ogrodowej, Działkowej 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004-2006 

 
2.450.000,- 

 
2004 r. - 60.000,- środki własne 
 
2005 r.  
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych  
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000,- 
 
2006 r. 
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych  
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000 
 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

5.Rozbudowa stacji wodociągowej w  
Zaborowicach wraz z budową sieci  
wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo- Karolewo 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Karolewa w zakresie  
zaopatrzenia w wodę 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2004 

 
675.000,- 

 
2004 r. - 675.000,- 
325.000,- środki własne 
350.000,- środki z Agencji 
 Nieruchomości Rolnych z Poznania 
 
2005 r. 0 
2006 r. 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

6.Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości  
Zaborowice 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Zaborowice w zakresie zaopatrzenia w 
wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003-2004 

 
15.000,- 

 
2004 r. 
10.000,-- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

7.Przebudowa drogi Bojanowo- 
Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi  
Szemzdrowo 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2008 

 
1.560.000,- 

 
2004r. - 0 
2005r. - 0 
 
2006 r - 560.000,- - środki własne 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

 
 
 



- 3 - 
 
8.Przebudowa drogi gminnej Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między 
wioskami 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2005 

 
1.170.000,- 

 
2004r.       30.000,- 
  4.500,- - środki własne 
  3.000,- - Budżet Państwa MGiP 
22.500,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2005r.      1.007.257,- 
151.089,- - środki własne 
100.726,- - Budżet Państwa MGiP 
755.442,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2006r. 0 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

9.Budowa tranzytowej sieci  
wodociągowej  
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
 w zakresie zaopatrzenia w wodę 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004r. 

 
145.524,- 

2004 r. 
95.524,- - środki własne 
50.000,- - środki z Agencji 
Nieruchomości Rolnych z Poznania 
 
2005 r. - 0 
2006 r . - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

10.Budowa ścieżki  rowerowej  
Gołaszyn -Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu bezpieczeństwo 
przejścia mieskańców wzdłuż drogi 
powiatowej do Bojanowa 

 
Urząd Miejski  
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
50.000,- 

 
2004 r. 
50.000,- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 600 rozdz.60095 § 6050 

11.Modernizacja drogi we wsi 
Gościejewice 

 
Zadanie ma na celu poprawienie stanu  
nawierzchni drogi 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
192.000,- 

 
2004 r 
192.000,- środki własne 
2005r. 0 
2006r. 0 
dz.600 rozdz. 60016 § 6050 
 



        Załącznik Nr 6 
        do Uchwały Nr XXII/168/04 
        Rady Miejskiej w Bojanowie 
        z dnia 29 października 2004 roku 
 
 

Wykaz kwot dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2004 rok 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie     Dotacje    Wydatki 
   Ogółem § 2010 § 6310 Ogółem Wynagro

dzenia 
Pochod. 
od wyn. 

Zasiłki Pozostał
e 
wydatki 

Wydatki 
inwest. 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 62.109 62.109 - 62.109 51.600 10.509 - - - 
751  Urzędy nacz.org.władzy 

państwow. Kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądown 

 
15.056 

 
15.056 

 
- 

 
15.056 

- 575 -  
14.481 

- 

751 75101 Urzędy nacz.org.władzy 
państwow. Kontroli i 
ochrony prawa 

1.380 1.380 - 1.380 - 118 - 1.262 - 

 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

13.676 13.676 - 13.676 - 457 - 13.219 - 

754 75414 Obrona cywilna 2.500 2.500 - 2.500 - - - 2.500 - 
852  Pomoc społeczna 1.108.859 1.101.292 7.567 1.108.859 91.711 64.464 896.491 48.626 7.567 

 85212 Świadczenia rodzinne 
oraz składki na  
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 
792.220 

 
784.653 

 
7.567 

 
792.220 

 
10.451 

 
16.261 

 
750.775 

 
7.166 

 
7.567 

 85213 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej 

12.300 12.300 - 12.300 - - - 12.300 - 

 85214 Zasiłki i pomoc w 
nat.oraz składniki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

148.280 148.280 - 148.280 - 32.623 115.657 - - 

 85216 Zasiłki 
rodzinne,pielęgn.i 
wychow. 

5.800 5.800 - 5.800 - - 5.800 - - 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

126.000 126.000 - 126.000 81.260 15.580 - 29.160 - 

 85278 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

24.259 24.259 - 24.259 - - 24.259 - - 

900 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

33.065 33.065 - - - - - - - 

   
O G Ó Ł E M. 
 

 
1.221.589 

 
1.214.022 

 
7.567 

 
1.188.524 

 
143.311 

 
75.548 

 
896.491 

 
65.607 

 
7.567 



 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII/168/04 

 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 października roku 

w sprawie  
zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

=================================================================== 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 , art. 
116 ust. 1, 3 i 4, art. 118, art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r.w sprawie budżetu 
gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  137.021,- 
zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:     41.140,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     12.890.101,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   293.881,- 
zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   138.000,- 
określone w § 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     13.770.482,-  
 

§ 3 
 

Zwieksza się deficyt budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:     60.000,- 
Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi:    880.381,- 
Źródłem pokrycia niedoboru w budżecie gminy jest pożyczka i przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych. 
Przychody i rozchody budżetu gminy na 2004 rok przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 

Zmniejsza się kwotę określoną w § 3 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok przeznaczoną 
na spłatę pożyczek o 60.000,-. 
Kwota przeznaczona na spłatę pożyczki na 2004 rok po wprowadzonych zmianach  
wynosi 482.000,- 



- 2-  
 

§ 5 
 
W § 7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach 
wynosi:   2.429.291,- 
 

§ 6 
 

Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo określonego 
w § 12 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 10 do uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 



        Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Nr XXII/168/04 
        Rady Miejskie w Bojanowie  
        z dnia 29 października 2004 roku 

WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 
lp. Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Klasyfikacja 

budżetowa 
Rok 
rozp.- 
zakończ 

Wartość 
na 2004 r. 

Źródła  
finansowania 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu 
ulic:Chopina,Paderewskiego 
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i 
mieście Bojanowo: ul.Półwiejska , Lipowa i  
17 Stycznia oraz kan. Deszczowej w Gołaszynie 
w 
ul.Paderewskiego, Kurpińskiego, i mieście 
Bojanowo ul. 17 Stycznia 

rozdz.01010 § 6050 2003- 
2006 

50.036 
 
 
 
 
 

środki własne 

2 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Zaborowice 

rozdz.01010 § 6050 2003- 
2004 

 

10.000 środki własne 

3 Rozbudowa stacji wodociągowej w Zaborowicach 
wraz z budową sieci wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo-Karolewo 

rozdz.01010 § 6050 
 

2004 
 

675.000 
 
 

śr.wł. - 325.000 
środki z ANR z 
Poznania 
350.000 

4 Budowa tranzytowej sieci wodociągowej 
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 

rozdz.01010 § 6050 2004 145.524 śr.wł. - 95.524 
środki z ANR z 
Poznania 50.000 

5 Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-
Pakówka 

rozdz.60016 § 6050 2003- 
2004 

30.000 środki własne 

6 Modernizacja drogi we wsi Gościejewice rozdz.60016 § 6050 2004 192.000 środki własne 
7 Budowa ścieżki rowerowej Gołaszyn-Tarchalin rozdz.60095 § 6050 2004 50.000 środki własne 
8 Budowa kanalizacji sanit. wraz z przykanalikami 

w Bojanowie w ciągu 
ul.:Dworcowej,Dąbrowskiego 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 

rozdz.90001 § 6050 2002- 
2004 

422.273 śr.wł. - 207.273 
poż z 
WFOŚiGW 
            215.000 

9 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, 
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, 
Niepodległości, Kilińskiego 

rozdz.90001 § 6050 2003- 
2005 

662.485 
 
śr.wł.   242.485 
poż.WFOŚiGW 
            420.000 

10 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu 
ul.Mickiewicza,Sienkiewicza 
Browarowej,Św.Józefa,Wolności,Tylnej,Marcinko
-wskiego, Królowej 
Jadwigi,Kościuszki,Ratuszowej, Bojanowskiego, 
Podgórnej, 1 Maja, Ogrodowej i Działkowej 

rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
 
 

2004- 
2006 

60.000 środki własne 

11 Komputeryzacja Urzędu    rozdz.75023 § 6060 2004 30.381 środki własne 
12 Zakup wyparzacza do kuchni świetlicy przy 

Szkole Podstawowej w Bojanowie 
rozdz.80101 § 6060 2004 5.500 środki własne 

13 Zakup komputerów i oprogramowania rozdz.85212 § 6060 2004 7.567 dot. zad. zlecone 
14 Zakup sprzętu na place zabaw rozdz.85154 § 6060 2004 25.500 środki własne 
15 Rezerwa celowa na budowę kanalizacji rozdz.75818 § 6800 2004 33.025 środki własne 
16 Dotacje celowe przekazane dla powiatów  na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t.- 
zakup radiowozów dla Komendy Powiatowej 
Policji w Rawiczu 

rozdz. 75404§6620 2004 30.000 środki własne 

 R A Z E M.   2.429.291  



        Załącznik Nr 5 
        do Uchwały Nr XXII/168/04 
        Rady Miejskie w Bojanowie  
        z dnia 29 października 2004 roku 
 

Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 
Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres realizacji  
programu i łączne 

nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków 
w roku budżetowym oraz w dwóch kolejnych 

latach w zł 
oraz klasyfikacja budżetowa 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w  Bojanowie w ciągu  
ulic Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie gospodarki 
ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2002-2004 

 
438.973,- 

 
2004 rok  422.273,- - 
w tym: 
    1/budżet gminy                  207.273 
    2/pożyczka zWFOŚiGW    215.000 
 
2005 rok - 0 
2006 rok - 0 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

2.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w Gołaszynie w ciągu  
ulic:Chopina,  Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej,  
Mylnej i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska, Lipowa i 17 Stycznia 
oraz kanalizacji deszczowej w  
Gołaszynie w ulicy Paderewskiego,  
Kurpińskiego i m. Bojanowo 
ul. 17 Stycznia. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców  
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie  
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
2003 -  2006 

 
4.237.750,- 

 
2004 r.       50.036,-  w tym: 
1.środki własne -                          7.506,- 
2.Budżet Państwa MGiP              5.005,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
 źródeł- fundusze strukturalne     37.525,- 
2005 r.         2.699.984,-  w tym: 
1.środki własne - 404.998,-  w tym: 
   1/ budżet gminy                      54.998,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        350.000,- 
2.Budżet Państwa MGiP          269.998,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-2.024.988- 
2006 r.        1.416.807,- 
1.środki własne     212.527,- w tym: 
   1/ budżet gminy                      62.527,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        150.000,- 
2.Budżet Państwa MGiP          141.680,- 
3.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-1.062.600 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

3.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
 przykanalikami w Bojanowie w ciągu  
ulic:Dąbrowskiego,Powsatańców  
Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej,  
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie gospodarki 
ściekowej. 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003 - 2005 

 
902.863,- 

 
2004 r. - 662.485,- 
242.485,-    środki własne 
420.000,-    pożyczka WFOŚiGW 
 
2005 r. 
197.378,- środki własne 
 
2006 r. – 0 
dz. 900 rozdz.90001 § 6050 



- 2 - 
 
4.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w ciągu ulic:  
Mickiewicz, Sienkiewicza,  
Browarowej, Sw.Józefa, Wolności,  
Tylnej, Marcinkowskiego, Królowej  
Jadwigi, Koścuszki, Ratuszowej,  
Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja,  
Ogrodowej, Działkowej 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004-2006 

 
2.450.000,- 

 
2004 r. - 60.000,- środki własne 
 
2005 r.  
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych  
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000,- 
 
2006 r. 
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych  
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000 
 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

5.Rozbudowa stacji wodociągowej w  
Zaborowicach wraz z budową sieci  
wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo- Karolewo 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Karolewa w zakresie  
zaopatrzenia w wodę 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2004 

 
675.000,- 

 
2004 r. - 675.000,- 
325.000,- środki własne 
350.000,- środki z Agencji 
 Nieruchomości Rolnych z Poznania 
 
2005 r. 0 
2006 r. 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

6.Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości  
Zaborowice 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Zaborowice w zakresie zaopatrzenia w 
wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003-2004 

 
15.000,- 

 
2004 r. 
10.000,-- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

7.Przebudowa drogi Bojanowo- 
Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi  
Szemzdrowo 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2008 

 
1.560.000,- 

 
2004r. - 0 
2005r. - 0 
 
2006 r - 560.000,- - środki własne 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

 
 
 



- 3 - 
 
8.Przebudowa drogi gminnej Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między 
wioskami 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2005 

 
1.170.000,- 

 
2004r.       30.000,- 
  4.500,- - środki własne 
  3.000,- - Budżet Państwa MGiP 
22.500,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2005r.      1.007.257,- 
151.089,- - środki własne 
100.726,- - Budżet Państwa MGiP 
755.442,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2006r. 0 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

9.Budowa tranzytowej sieci  
wodociągowej  
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
 w zakresie zaopatrzenia w wodę 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004r. 

 
145.524,- 

2004 r. 
95.524,- - środki własne 
50.000,- - środki z Agencji 
Nieruchomości Rolnych z Poznania 
 
2005 r. - 0 
2006 r . - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

10.Budowa ścieżki  rowerowej  
Gołaszyn -Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu bezpieczeństwo 
przejścia mieskańców wzdłuż drogi 
powiatowej do Bojanowa 

 
Urząd Miejski  
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
50.000,- 

 
2004 r. 
50.000,- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 600 rozdz.60095 § 6050 

11.Modernizacja drogi we wsi 
Gościejewice 

 
Zadanie ma na celu poprawienie stanu  
nawierzchni drogi 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
192.000,- 

 
2004 r 
192.000,- środki własne 
2005r. 0 
2006r. 0 
dz.600 rozdz. 60016 § 6050 
 



 
 


